
Pos.

cl. BEARS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Rennen nicht beendet
NS
NS
NS
NS
NS

vint. BEARS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Rennen nicht beendet
NS

St.Nr.

575
510
507
537
558
596
546
587
568
576
504
516
571
590
536
562
528
555
551
511
527
599
521
574

514
556
580
579
526

557
543
598
565
547
566
549
539
585
515
550
517
561
552

535

Name

Thomas Johanns
Hans Schlotter
Eckhard Struck
Ralf Olbrich
Patrick Gleim
Andreas Baumgarten
Hartmut Fiedler
Frank Schreiner
Matthias Bothe
Werner Kaiser
Eckart Schaich
Thomas Peters
Robert Bohmhauer
Andreas Wagner-Wischhoff
Norbert Dalmühle
Andreas Tappe
Arend Hegeler
Jens Kapfer
Ted Haanappel
Lars Lindenberg
Helmut Wüstenhöfer
Kai Koerner
Gerhard Wellmann
Rainer Seidel

Ralf Wobker
Sebastian Köberl
Stephan Felgner
Uli Bertzen
August Martmann

Torben Stig Nielsen
Hans-Peter Mevs
Michael Stöcker
Cord Warneke
Sascha Pfautsch
Thorsten Wulff
Cordula Claußen
Jan Koning
Wilfred Brandau
Stefan Haarmeyer
Oliver Jaensch
Alex Siertstema
Ulla Baumann
Claudia Steinke

Stefan Schindelbauer

Team

Ducati Melle
BCD-SH Racing
Capelli Belli
HF Racing
A.B.C.R.
Scuderia A.C.R.
HF-Racing
Classic Beers Hangover Racing
Molinari Moto Club
Motorrad-Freunde Lauterhofen

capelli-belli
Molinari Moto Club
Dalmühle Motorradteile
Jürgensen Motors

Classic-Racing -Team Ulm
Paulus
Jako Motorsport

Scuderia A.C.R.
HF-Racing

Scuderia ACR
Tschinkel
HF-Racing

Scuderia ACR-Agricoltore

Team Urdu
Scuderia A.C.R.
Rentner Racing

Pfautsch Racing

KNMV

Team TSS 500
classic motors

Jürgensen Motors

TSS 500

Nat

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER

DEN
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER
NED
GER
GER

GER

Klasse

cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS

cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS

vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR

vint. BEAR

Runden

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6

Gesamtzeit

12:31.301
12:31.813
12:35.815
12:44.077
12:44.291
12:44.724
12:51.246
12:53.545
12:59.501
12:59.568
13:02.825
13:05.463
13:05.627
13:10.714
13:19.453
13:33.200
13:35.152
13:40.262
13:40.685
13:48.704
13:55.846
14:02.173
14:33.540
12:52.584

13:01.474
13:03.200
13:36.767
13:37.919
13:51.924
13:51.968
14:03.219
14:03.740
14:04.773
14:05.093
14:21.947
12:45.542
13:06.176
13:25.570

Diff.

0.512
4.514

12.776
12.990
13.423
19.945
22.244
28.200
28.267
31.524
34.162
34.326
39.413
48.152

1:01.899
1:03.851
1:08.961
1:09.384
1:17.403
1:24.545
1:30.872
2:02.239
1 Runde

NS
NS
NS
NS
NS

1.726
35.293
36.445
50.450
50.494

1:01.745
1:02.266
1:03.299
1:03.619
1:20.473
1 Runde
1 Runde
1 Runde

NS

Abstand

0.512
4.002
8.262
0.214
0.433
6.522
2.299
5.956
0.067
3.257
2.638
0.164
5.087
8.739

13.747
1.952
5.110
0.423
8.019
7.142
6.327

31.367
1 Runde

1.726
33.567
1.152

14.005
0.044

11.251
0.521
1.033
0.320

16.854
1 Runde

20.634
19.394

Beste Zeit.

1:44.458
1:45.486
1:45.750
1:47.336
1:46.756
1:47.378
1:47.917
1:47.610
1:49.491
1:47.415
1:49.210
1:50.428
1:48.503
1:51.265
1:52.526
1:53.306
1:52.974
1:54.681
1:54.644
1:53.956
1:56.451
1:57.409
2:02.253
2:04.808

1:49.496
1:49.709
1:53.603
1:54.237
1:56.651
1:56.661
1:57.740
1:57.682
1:56.997
1:56.721
1:59.942
2:03.910
2:07.780
2:11.366

Motorrad

Ducati Pantah 750
BMW R 100
Moto Guzzi LM
Yamaha TR1
Baumgarten Guzzi 3
Moto Guzzi
Yamaha TR 1
Triumph Bonneville 750
Laverda 1000
Ducati TT1 750
BMW R 100 S
Guzzi
Ducati 750 TT1
Ducati Pantah
Moto Guzzi S3 851
Moto Guzzi LM III
Moto Guzzi
Weka-Ducati TT 650
Moto Guzzi V50
Ducati TT
WÜDO BMW R 100
Moto Guzzi LM 1000
BMW R 75
Yamaha TR1

HSM Guzzi
Ducati 900 KW
Yamaha TR1
Ducati TT
Moto Guzzi

BSA Gold Star
Ducati Pantah
Laverda 500
Velocette Venom
Moto Guzzi V50
Ducati Pantah 500
Yamaha SR 500
ABSAF Seeley Goldstar 500
Ducati Pantah 500
BMW R45
Yamaha SR 500
Ducati 500 cc
Moto Guzzi V50
Moto Guzzi V50

SR 500

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.512

Durchnitts Geschwindigkeit

123,970

Beste Rundenzeit

1:44.458

Beste Geschw.

127,378

Beste Runde von

575 - Thomas Johanns
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BIKEtoberfest
vintage BEARS / classicBEARS

Race 1

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 17:26:20

Motorsportarena Oschersleben 3,696 Km

24.9.2011 17:00
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Pos.

cl. BEARS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Rennen nicht beendet
NF
NF
NS
NS
NS
NS
NS

vint. BEARS
1
2
3
4
5
6
7
8

Rennen nicht beendet
NF
NF
NF
NF
NS
NS
NS

St.Nr.

510
575
537
576
558
596
507
568
504
587
516
571
590
536
511
562
528
555
551
599
521
574

546
527
514
556
580
579
526

547
585
549
566
539
515
565
561

543
517
557
552
598
550
535

Name

Hans Schlotter
Thomas Johanns
Ralf Olbrich
Werner Kaiser
Patrick Gleim
Andreas Baumgarten
Eckhard Struck
Matthias Bothe
Eckart Schaich
Frank Schreiner
Thomas Peters
Robert Bohmhauer
Andreas Wagner-Wischhoff
Norbert Dalmühle
Lars Lindenberg
Andreas Tappe
Arend Hegeler
Jens Kapfer
Ted Haanappel
Kai Koerner
Gerhard Wellmann
Rainer Seidel

Hartmut Fiedler
Helmut Wüstenhöfer
Ralf Wobker
Sebastian Köberl
Stephan Felgner
Uli Bertzen
August Martmann

Sascha Pfautsch
Wilfred Brandau
Cordula Claußen
Thorsten Wulff
Jan Koning
Stefan Haarmeyer
Cord Warneke
Ulla Baumann

Hans-Peter Mevs
Alex Siertstema
Torben Stig Nielsen
Claudia Steinke
Michael Stöcker
Oliver Jaensch
Stefan Schindelbauer

Team

BCD-SH Racing
Ducati Melle
HF Racing
Motorrad-Freunde Lauterhofen
A.B.C.R.
Scuderia A.C.R.
Capelli Belli
Molinari Moto Club

Classic Beers Hangover Racing

capelli-belli
Molinari Moto Club
Dalmühle Motorradteile
Jako Motorsport
Jürgensen Motors

Classic-Racing -Team Ulm
Paulus

Scuderia A.C.R.
HF-Racing

HF-Racing

Scuderia ACR
Tschinkel
HF-Racing

Scuderia ACR-Agricoltore

Pfautsch Racing

KNMV
Team TSS 500

Jürgensen Motors

Scuderia A.C.R.

Team Urdu

Rentner Racing
classic motors
TSS 500

Nat

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER

GER
NED
DEN
GER
GER
GER
GER

Klasse

cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS

cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS
cl. BEARS

vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR

vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR
vint. BEAR

Runden

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9

7
1

10
9
9
9
9
9
9
9

9
4
3
1

Gesamtzeit

17:45.608
17:46.345
17:54.882
17:55.015
18:03.857
18:17.859
18:25.729
18:32.143
18:32.553
18:33.005
18:39.045
18:39.266
18:43.047
19:12.789
19:15.455
19:17.776
19:27.164
19:34.227
19:35.558
18:12.150
18:18.386
18:29.498

13:13.681
3:36.253

19:37.026
17:49.283
17:50.206
17:51.724
18:01.729
18:23.885
18:28.783
19:11.638

16:43.617
9:23.413
6:08.636
2:27.394

Diff.

0.737
9.274
9.407

18.249
32.251
40.121
46.535
46.945
47.397
53.437
53.658
57.439

1:27.181
1:29.847
1:32.168
1:41.556
1:48.619
1:49.950
1 Runde
1 Runde
1 Runde

NF
NF
NS
NS
NS
NS
NS

1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

NF
NF
NF
NF
NS
NS
NS

Abstand

0.737
8.537
0.133
8.842

14.002
7.870
6.414
0.410
0.452
6.040
0.221
3.781

29.742
2.666
2.321
9.388
7.063
1.331

1 Runde
6.236

11.112

1 Runde
0.923
1.518

10.005
22.156
4.898

42.855

Beste Zeit.

1:45.428
1:43.588
1:45.915
1:45.781
1:47.028
1:47.365
1:46.742
1:49.725
1:49.812
1:49.677
1:49.340
1:49.449
1:50.468
1:52.864
1:53.456
1:53.253
1:52.676
1:55.511
1:54.807
1:58.978
1:58.176
2:00.448

1:48.446

1:55.809
1:56.623
1:56.617
1:57.010
1:57.237
1:59.463
1:58.223
2:05.566

1:50.070
2:06.164
1:51.559
2:20.933

Motorrad

BMW R 100
Ducati Pantah 750
Yamaha TR1
Ducati TT1 750
Baumgarten Guzzi 3
Moto Guzzi
Moto Guzzi LM
Laverda 1000
BMW R 100 S
Triumph Bonneville 750
Guzzi
Ducati 750 TT1
Ducati Pantah
Moto Guzzi S3 851
Ducati TT
Moto Guzzi LM III
Moto Guzzi
Weka-Ducati TT 650
Moto Guzzi V50
Moto Guzzi LM 1000
BMW R 75
Yamaha TR1

Yamaha TR 1
WÜDO BMW R 100
HSM Guzzi
Ducati 900 KW
Yamaha TR1
Ducati TT
Moto Guzzi

Moto Guzzi V50
Ducati Pantah 500
Yamaha SR 500
Ducati Pantah 500
ABSAF Seeley Goldstar 5
BMW R45
Velocette Venom
Moto Guzzi V50

Ducati Pantah
Ducati 500 cc
BSA Gold Star
Moto Guzzi V50
Laverda 500
Yamaha SR 500
SR 500

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.737

Durchnitts Geschwindigkeit

124,864

Beste Rundenzeit

1:43.588

Beste Geschw.

128,447

Beste Runde von

575 - Thomas Johanns

Gedruckt: 25.9.2011 15:17:26

Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER
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Sportkommissar
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Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

BIKEtoberfest
vintage BEARS / classicBEARS

Race 2

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 14:52:25

Motorsportarena Oschersleben 3,696 Km

25.9.2011 14:40

timekeeping by www.bike-promotion.com


